ANO I - SANTA ROSA DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2017 - NO 21

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
 DO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS - TO

PREFEITURA MUNICIPAL

AILTON PARENTE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS
- TO, através do Setor de compras e o setor de licitações torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar CREDENCIAMENTO, regido
pela lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações; A sessão Pública
acontecerá às 14h00min do dia 06 de Setembro de 2017. Visando CREDENCIAR
PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA SERVIÇOS DE COLETA,
TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA, PARA CONSUMO HUMANO,
ATRAVÉS DE CAMINHÕES-PITA, A FIM DE ATENDER AO MUNICÍPIO
DE SANTA ROSA DO TOCANTINS, EM SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA
POR ESTIAGEM OU SECA, DEVIDAMENTE RECONHECIDA PELO
GOVERNO ESTADUAL E FEDERAL, conforme as especificações do edital
de Credenciamento. O Edital poderá ser retirado pelos interessados na CPL da
Prefeitura Municipal de Santa Rosa – TO, situada na Praça Ana Thomaz Nunes,
S/Nº, centro, Fone: (63) 3388-1143 - Fax: (63) 3388-1181, E-mail: cplsantarosa@
gmail.com, a partir desta data, em horário comercial. A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS, não se responsabilizará
pela falta de informações relativas ao procedimento àqueles interessados que
não confirmarem, pelos meios expostos, a retirada do edital.

Santa Rosa do Tocantins - TO, 31 de Agosto de 2017.

Domingos Carlos Araújo Reis

Pregoeiro

NOTIFICAÇÃO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DO
TOCANTINS - TO, através da CPL torna público que continuará o processo
Licitatório após o julgamento e decisão da fase de credenciamento das empresas
no : PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2017; A
sessão Pública que deu início às 10h00min do dia 22 de Agosto de 2017. Visando
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE E EQUIPAMENTOS
HOSPITALAR, continuará com processo às 09h00min do dia 14 de Setembro
de 2017, as seguintes empresas:

LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob
nº 17.930.584/0001-05, ficou credenciada para participar do pregão, e poderá
dar lances verbais por motivo de ter  feito credenciamento conforme edital.

OCIDENTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ
sob nº 07.152.178/0001-05, ficou credenciada para participar do pregão, e poderá
dar lances verbais por motivo de ter  feito credenciamento conforme edital.

L. R. DOS REIS - ME, inscrita no CNPJ sob nº 23.004.406/0001-48,
ficou credenciada para participar do pregão, e poderá dar lances verbais por
motivo de ter  feito credenciamento conforme edital.

VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob
nº 26.879.526/0001-87, ficou credenciada para participar do pregão, e poderá
dar lances verbais por motivo de ter  feito credenciamento conforme edital.

M J COMERCIAL LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº
21.348.472/0001-00, ficou credenciada para participar do pregão, e poderá dar
lances verbais por motivo de ter  feito credenciamento conforme edital.

A HOSPLAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAL
LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 15.346.274/0001-04, ficou credenciada para
participar do pregão, e poderá dar lances verbais porém não terá benefícios como
ME por motivo de ter  a certidão simplificada no credenciamento conforme edital.

REAL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob nº
20.486.642/0001-50, ficou credenciada para participar do pregão, mas não poderá
dar lances verbais por motivo de falta de credenciamento de seu representante.

CM CARDOSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ
sob nº 25.022.201/0001-10, ficou credenciada para participar do pregão, mas não
poderá dar lances verbais por motivo de credenciamento de seu representante
para outro pregão.

FRADE E ROCHA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.198.811/0001-
50, ficou credenciada para participar do pregão, mas não poderá dar lances verbais
por motivo de falta de procuração no credenciamento de seu representante.

MULTIPLA PAPELARIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº
22.321.853/0001-68, ficou credenciada para participar do pregão, mas não
poderá dar lances verbais por motivo de falta de reconhecimento de firma no
credenciamento de seu representante.

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ
sob nº 22.228.679/0001-03, ficou credenciada para participar do pregão, mas
não poderá dar lances verbais por motivo de falta de credenciamento de seu
representante.

Maiores informações na CPL da Prefeitura Municipal de Santa Rosa
do Tocantins – TO, situada na Praça Ana Thomaz Nunes, S/Nº, centro, Fone:
(63) 3388-1143 - Fax: (63) 3388-1181, E-mail: cplsantarosa@gmail.com, a
partir desta data, em horário comercial. O Fundo Municipal de Saúde de Santa
Rosa do Tocantins, não se responsabilizará pela falta de informações relativas ao
procedimento àqueles interessados que não confirmarem, pelos meios expostos,
dessa notificação.

Santa Rosa do Tocantins - TO, 31 de Julho de 2017.

Domingos Carlos Araújo Reis

Pregoeiro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

		2017-09-01T17:26:13-0300
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS:24851503000139